令和４年１１月１４日

会 員 各 位
長 岡 商 工 会 議 所

会頭 大 原 興 人

２０２３年（令和５年）

長岡商工会議所「新年会」のご案内

令和５年の年頭にあたり、会員事業所が一堂に会する「新年会」を下記のとおり開催いたします。

新年のご挨拶と交流を促進する機会として、多くの皆様よりご出席を賜わりますようご案内申し上げます。

出欠席の連絡は、１２月５日（月）までにＦＡＸ又はメールにてご回答ください。

◎お申込方法
①下記にご記入の上、１２月５日(月)までにお申し込みください。欠席の場合もご回答ください。

②ご出席の方には、「参加券」を送付しますので、当日ご持参ください。（12/22発送予定）

③参加費は、１１月２４日（木）～１２月５日(月)までの間に、下記口座にお振込みください。

     ※1/4(水)『長岡市新年賀詞交換会』（別途案内）にご参加の場合、参加費を一緒にお振込みいただけます。

④当所事業優待券(5,000円)のご利用についても、下記記入欄にご回答をお願いいたします。

     ※新入会事業所、及び新入会をご紹介いただいた事業所に贈呈している券です。（有効期限１年）

【新型コロナウイルス感染症への対応】

・ 会員事業所１社１名に限定し、会場内の人数制限をさせていただきます。
・ 体調の悪い方は参加をお控えください。
・ 着座・テーブル指定で、アクリル板を設置します。検温、消毒、換気を徹底いたします。
・ あいさつ時など、飲食以外は、マスクの着用をお願いいたします。
・ 今後の感染状況によっては、内容に変更が生じる場合がありますので、予めご了承ください。

＜お問い合せ先＞ 総務経理グループ ＴＥＬ３２－４５００

長岡商工会議所 総務経理グループ 行 （FAX:34-4500、E-mail:soumu@nagaokacci.or.jp）

 「長岡商工会議所 新年会」 出欠席通知

出 席 ・ 欠 席
（該当を○で囲んでください）

出席は、１社１名限定とさせていただきます。

企業名（団体名） 役職名 氏 名

ＴＥＬ

優待券の利用（〇で囲んでください） 利用する ・ 利用しない

 ※ご出席の場合、ご記入いただいた「企業名（団体名）、役職名、氏名」を会場内に掲示いたします。

■第四北越銀行 普通 長岡本店営業部 No.729949  ■大光銀行 普通 本店 No.572043

■長岡信用金庫 普通 本店 No.92312

※ いずれも口座名義は「長岡商工会議所」です。振込手数料は、ご負担願います。

※ 12 月 19 日（月）以降、キャンセルによる返金ができませんので、ご了承ください。

◆と  き ： 令和５年１月５日（木）午後５時～午後７時

         式典 午後 5時～5時 40分 ／ 祝賀会 午後 6時～7時

◆ところ ： アオーレ長岡 アリーナ   ◆参加費 ： ５，０００円（税込）

◆定 員 ： ４００人 ※会員事業所１社１名限定となります。

◎申込期限

12/5(月)